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Shogeria QERAMIKA VLORA Ne Leke
NIPT K46316202F
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2013
. Periudha Periudha
N e S e =RenmE Raportuese | Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 48,660,967 48,004,323
1 Aktivet monetare 500,000 500,000
> Banka 500,000 500,000
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 44,921,314 44,919,379
> Kliente
Klient per tvsh
> Debitore,Kreditore te ljere
> Tatim mbi fitimin 1 355,866 355,866
> Tvsh 2 44,565,448 44,563,513
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 0 0
> Lendet e para
> [nventan Imet
> Punime ne proces
>  Produkte te gatshme
>  Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 3,239,653 2,584,944
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 3,239,653 2,584,944
>
Il AKTIVET AFATGJATA 238,600,976| 238,600,976
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 237,880,428 237,880,428
> Toka
> Ndertesa
> Makiner dhe paisje
>  Aktive Afatgjata ne proces 3| 237,880,428 237,880,428
3 Ativet biologjike afatgjata
4  Aktive afatgjata jo materiale 720,548 720,548
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1l) 287,261,943| 286,605,299
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Shogeria QERAMIKA VLORA Ne Leke
NIPT K46316202F
Pasqayrat Financiare te Vitit 2013
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenimg—aonucha FSflide
Raportuese | Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 286,455,774| 285,799,130
1 [Derivativet
2 |Huamarjet 0 0
> |Overdraftet bankare
> |Huamarrje afat shkuatra
3 |Huat dhe parapagimet 286,455,774| 285,799,130
> | Te pagushme ndaj fumnitoreve 4| 135,969,669| 135,958,061
> | Te pagushme ndaj punonjesve 5
> |Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 5 6,270 6,270
> |Detyrime tatimore per TAP-in 5 5,000 5,000
> |Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> |Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> |Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> |Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 150,474,835| 149,829,799
> |Dividente per tu paguar
> |Debitore dhe Kreditore te tiere
> |Parapagimet e arketuara
4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 |Provizionet afatshkurtra
1l PASIVET AFATGJATA 0 0
1 |Huat afatgjata 0 0
= |Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0
> |Bono te konvertueshme
2 |Huamarje te tjera afatgjata
3 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 |Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 286,455,774 285,799,130
1] KAPITALI 806,169 806,169
1 |Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 |Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 |Kapitali aksionar 790,861 790,861
4 [Primi aksionit
5 [Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 |Rezervat statutore
7 |Rezervat ligjore 15,308 15,308
8 |Rezervat e tjera
9 |Fitimet e pa shperndara
10 |Fitimi (Humbja) e vitit financiar 6 0 0
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+ll) 287,261,943 286,605,299
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Shogeria QERAMIKA VLORA Ne Leke
NIPT K46316202F
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
r Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese | Paraardhese
1 |Shitjet neto
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
Shuma te ardhura 0 0
4 |Materialet e konsumuara 0 0
5 |Situacione punimesh nga te trete 0 0
5 |Kosto e punes 645,036 642,558
Pagat e personelit 600,000 600,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 45,036 42,558
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
Interesa te paguara
7 |Shpenzime te tjera 9,673 540
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 654,709 643,098
kaluar ne shpenzime te mbartura -654,709 -643,098
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 0 0
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 0 0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 0 0
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Shenimi nr 7 shpjegon mbi pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13)

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)
Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 10 %

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)
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Shogeria QERAMIKA VLORA

NIPT K46316202F

Ne Leke

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per :

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera [

-951,834

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
nga aktiviteti

951,834

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketua

ra

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimntarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

500,000

500,000

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

500,000

500,000

ADMINISTRATORI
LEFTER SOTA
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Shogeria

QERAMIKA VLORA

NIPTI K46316202F
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013
oy . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”01/23)13 Shtesa | Pakesime 31,,!] 2/2(1313
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri, paisje 237,880,428 237,880,428
4 Mijete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 237,880,428 0 0 237,880,428
Amortizimi A.A.Materiale 2013
" . Gjendje y Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”61/2313 Shtesa | Pakesime 31,4 2/261 3
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje vegla 0
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
. 2 Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01!3)1!2%)1 3 Shtesa | Pakesime 31’,# 212013
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 237,880,428 237,880,428
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALJ 237,880,428 0 0 237,880,428
———Administratori
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SHOQERIA QERAMIKA VLORA
NIPT K46316202F

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numri i Kodi 2013 2012
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 0 0
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) Qeragja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e |71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0 0

Administratori
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SHOQERIA QERAMIKA VLORA

NIPTI K46316202F
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga akt
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3(Tregti Tregti materiale ndertimi
4[Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 0
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
il Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24[Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
\') Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+11+1+1V+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 1
Administratori .-
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